Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

20 " 06 2017г. № 372-П

Во изменение приказа
№ 104-П от 03.03.2017г.

Во изменение приказа № 104-П от 03.03.2017г. «О создании комиссий
по проверке соответствия ППС профстандартам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в п. 1.13:
- вывести из членов комиссии Богданову И.В., доцента кафедры иностран
ных языков для технических специальностей, представителя профсоюза;
- включить в члены комиссии Развозжаеву Ольгу Ювинальевну, старшего
преподавателя кафедры иностранных языков для гуманитарных специаль
ностей, члена профсоюза.

И.о. ректора У-? Ь.Б. Пономарев